
Občanům s.r.o. | www.setrimeobcanum.cz | info@setrimeobcanum.cz | 530 519 019 Člen skupiny

VÝHODNÉ PODMÍNKY PRO KLIENTY 
SKUPINY BOHEMIA ENERGY

KONZULTANT PRO VAŠI OBEC:

Ve
rz

e 
10

/2
02

1

ZAJISTĚTE SI VÝHODNÉ POMÍNKY ENERGIÍ, TAK JAKO VAŠI SPOLUOBČANÉ. 

Zálohy na míru
S  produkty od TGC Energie budete mít nastaveny platby vždy podle skutečné spotřeby. 
Oproti běžným dodavatelům TGC Energie Vás motivuje šetřit snižováním své vlastní spotřeby. 

Transparentnost
Přehledné podmínky dodávek energií a veškeré další dokumenty najdete pohromadě na 
internetových stránkách a v klientském portálu Bohouš.

Asistenční služba
Díky klientskému portálu Bohouš získáte nástroj k evidenci měřidel energií ve své domácnosti, 
zjistíte tím slabá místa v nákladech a snížíte plýtvání svými penězi.

Inovativní produkty
TGC Energie nabízí produkty, které mění zvyklosti na trhu. Kromě speciálních produktů pro majitele 
fotovoltaiky či dodávek zelené energie nabízí i bonusy pro Vaši domácnost, které sníží Vaši spotřebu a roční 
výdaje za energie.

OVEŘENÝ DODAVATEL

I v této turbulentní době pro Vás zajistíme výhodné podmínky 

jak elektřiny, tak i plynu. Spokojenost potvrzuje více než 

95 % klientů, kteří naše služby využívají dlouhodobě. 

Přidejte se mezi ně.


	Jméno a příjmení: Zbyněk Mlýnský
	Telefon: +420 778 545 474
	E-mail: zbynek.mlynsky@setrimeobcanum.cz


